Индивидуальный предприниматель Акмайкин

Денис Александрович

690003, г. Владивосток, Авраменко 17 кв. 42 Тел.: 293-13-12
ОКПО 0138314756, ОГРНИП 304254008500022 Факс: 230-12-76
ИНН 254002495096 E-mail: office@seabook.info

[МК СОЛАС]

Уважаемые господа.

Сообщаем Вам, что Издательство «МОРСАР» выпустило в печать новое
издание  МК СОЛАС:

Международная Конвенция по охране человеческой жизни на море

(Консолидированный текст, измененный Протоколом 1988 года к ней, с
поправками). — СПб.: АО "ЦНИИМФ", 2021.

Издание содержит на русском и английском языках текст

Международной конвенции по охране человеческой жизни на море 1974 г.,
измененный Протоколом 1988 г. к ней, и включает все поправки, принятые
конференциями Договаривающихся правительств Конвенции и Комитетом по
безопасности на море ИМО по 01.01.2020 г., а также поправки рез.
MSC.456(101), вступающие в силу 01.01.2024 г.

Стоимость данного издания:

14500 рублей 00 коп. за наличный расчет
16675 рублей 00 коп. за безналичный расчет.

 По всем вопросам обращайтесь:

тел:  293-13-12 раб.
 256-22-28 сот.
E-mail:  office@seabook.info

С уважением,                  Д.А. Акмайкин

mailto:office@seabook.info
mailto:akmaykin@gmail.com
mailto:office@seabook.info